Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM c,

H. ..-.-----.---- --

Rubrica

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1310170123— PERP

AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO. O Pregoeiro do

Município de Quixeramobim, torna público que a partir das 09h:30min do

dia 	27/11/2023, 	no endereço eletrônico www.bll.org.br  —"Acesso

Identificado no link - acesso público", estará continuando a licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tombado sob o N° 1310170123-

PERP, cujo objeto o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E

EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS FARMACOLÓGICOS

DE CADASTROS E DEMANDAS JUDICIAIS, PARA DISTRIBUIÇÃO

GRATUITA A PESSOAS COMPROVADAMENTE CARENTES, DE

INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE

QUIXERAMOBIM/CE. Maiores Informações: na sede da Comissão de

Licitação com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - CEP

63.800-000 - Quixeramobim - Ce, no horário de 08:00h às 17:00h ou

pelo site www.municipios-licitacoes.tce.ce.qov.br/ e www.bll.org.br  - MAX

RONNY PINHEIRO - Pregoeiro.

A ser publicado no próximo dia 23/11/2023

DOU
DOE

JORNAL 0 ESTADO